2021 年 8 月 17 日

一般社団法人 神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会 登録チーム各位

一般社団法人 神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会 部会長 小森 哲史

2021 年度社会人部会事業(リーグ戦)一時中断に関して（通知）

平素より、社会人部会各事業へのご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

昨年より皆様の生活を脅かす新型コロナ感染症が未だに収まらず、神奈川県内でも感染者

数が過去最多を更新し医療機関も逼迫してきている状況です。

社会人部会としてこのような状況下で社会人部会事業（リーグ戦）を継続して開催するこ

とはチーム関係者をはじめ多くのサッカーファミリーを危険にさらすこととなり事業の目

的から大きく外れることとなってしまう為、事業(リーグ戦)の一時中断を決定させていただ

きましたのでお知らせいたします。

【中断期間】

８月２３日(月)から基本的に緊急事態宣言が解除されるまでとする。

【昇降格について】

１部リーグの消化状況により各ディヴィジョンの昇降格の有無を決定する。

【２部昇格トーナメント】

緊急事態宣言の解除時期に応じて各ブロックのリーグ戦終了時期を再度調整し決定する。

３部リーグから２部リーグへの昇格トーナメントは開催予定。

今後行われる予定の大会が中止とならないよう各チームで感染防止対策を確実に行ってい

ただき事業（リーグ戦）再開に向け準備をお願いいたします。

グラウンド確保が困難な中、この様なお願いをしなければならず大変心苦しく思っており

ます。

急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、選手スタッフをはじめ多くのサッカーフ

ァミリーの健康と安全を第一に考慮しこのような決定となりましたこと、ご理解いただけ

ますようお願い申し上げます。

一般社団法人神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会

部会長 小森哲史

fakj.syakaijin@gmail.com

mailto:fakj.syakaijin@gmail.com